

# **SEHSTEDT BUS ApS**

Jydevadgårdvej 5  
6360 Tinglev

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2018**

**Paul Sehstedt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

SEHSTEDT BUS ApS

Jydevadgårdvej 5

6360 Tinglev

Telefonnummer: 74648181

Fax: 74648282

CVR-nr: 29788324

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Danske Andelskassers Bank A/S

Baneskellet 1

8830 Tjele

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af buskørsel.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 01.01.2017 - 31.12.2017 udviser et underskud før skat på 39 tkr., hvilket er ringere end sidste regnskabsår. Balancen viser en egenkapital på 242 tkr.

Ledelsen finder ikke årets resultat tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Balance

Aktiver med en kostpris under 13.200 kr. omkostningsføres i anskaffelsesåret. Øvrige aktiver afskrives efter skattemæssige regler.

Tilgodehavender måles til nominel værdi.

Gæld indregnes til restgæld på balancedagen.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		840.092	924.794
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-503.681	-470.610
Andre eksterne omkostninger .....		-134.069	-142.016
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>202.342</b>	<b>312.168</b>
Personaleomkostninger .....	1	-222.488	-183.487
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-18.750	-16.981
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-38.896</b>	<b>111.700</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-69	-35
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-38.965</b>	<b>111.665</b>
Skat af årets resultat .....		0	-25.791
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-38.965</b>	<b>85.874</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-38.965	85.874
<b>I alt .....</b>		<b>-38.965</b>	<b>85.874</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		90.713	93.463
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>90.713</b>	<b>93.463</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>90.713</b>	<b>93.463</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		124.065	85.075
Periodeafgrænsningsposter .....		36.473	5.880
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>160.538</b>	<b>90.955</b>
Likvide beholdninger .....		50.159	167.712
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>210.697</b>	<b>258.667</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>301.410</b>	<b>352.130</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		230.000	230.000
Overført resultat .....		11.778	50.743
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>241.778</b>	<b>280.743</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.367	9.600
Skyldig selskabsskat .....		0	25.791
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		41.265	35.996
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.632</b>	<b>71.387</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>59.632</b>	<b>71.387</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>301.410</b>	<b>352.130</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Lønninger	218.658	182.272
Andre omkostninger til social sikring	3.831	1.215
Personaleomkostninger i øvrigt	0	0
	<u>222.488</u>	<u>183.487</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	132.823
Tilgang	0	0	16.000
Afgang	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>148.823</b>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	0	0	-39.360
Årets afskrivning	0	0	-18.750
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-58.110</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>90.713</b>